Câmara Municipal da Estância Turística de Bananal
ESTADO DE SÃO PAULO │CNPJ: 01563034/0001-57

Rua Manoel de Aguiar, 51 – Centro – Bananal/SP – CEP: 12850-000 │ www.bananal.sp.leg.br

CPPUOPS│ e-mail: camarabananal@gmail.com │ Tel.: (12) 3116.1248

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE PLANEJAMENTO, USO,

OCUPAÇÃO E PARCELAMENTO DE SOLO

  Aos dezenove dias do mês de abril de 2023, às 14:30 horas, no Prédio da Câmara

Municipal de Bananal, sito à Rua Manoel de Aguiar, nº 51, nesta cidade de Bananal, Estado de

São Paulo, reuniram-se os Vereadores Victor Zoccola Amorim, Karyna Claudia Barros

Rodrigues e Luiz Cosme Martins de Souza, respectivamente, Presidente, Vice-Presidente e

Secretário da Comissão, com a finalidade de discutir uma solicitação do munícipe Sr. Berilo

Machado Ramos, encaminhada pela Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos, que faz

parte anexa desta Ata. Após ampla análise de tal documento decidiu esta Comissão por

unanimidade encaminhar a consultoria jurídica desta Casa para analisar de qual Comissão cabe

apurar a solicitação do munícipe. Nada mais havendo a ser tratado, foi encerrada a presente

reunião pelo Presidente e lavrada a presente Ata, que vai assinada por todos os membros da

Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos. Eu, _________________, Luiz Cosme

Martins de Souza, Secretário da Comissão, digitei e providenciei a impressão.

VICTOR ZOCCOLA AMORIM

Presidente

KARYNA CLAUDIA BARROS RODRIGUES

Vice-Presidente

LUIZ COSME MARTINS DE SOUZA

Secretário